



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Staðsetning : Los Alcazares

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 3

Sundlaug : Privat

Garður : Sameiginlegt

Margar eignir í hverju húsi. Hér er aðeins ein af þeim. Flestar nýjar eignir snúa í suður og : Suður

Útsýni : Strönd

Bílastæði : Nice

Fermetra stærð eignar :

118 m²

Stærð lóðar :

187 m²

✓ Loftkæling

NÝBYGGÐ HÚS Í LOS ALCAZARES

12 einbýlishúsa, hvert með einkasundlaug og þaksvölum, staðsett aðeins 150m frá fallegu Los Narejos ströndinni og aðeins 2 mínútna göngufjarlægð frá iðandi Rio Nalon með aragrúa af börum og veitingastöðum. Byggð í hæsta gæðaflokki á einum besta stað á Mar Menor.

Öll húsin eru yfir 120m² að stærð auk einkagarða yfir 100m², með bílastæði á lóðinni og 6m x 3m einkasundlaug með sólpalli innifalið.

Öll heimilistæki innifalinn: ísskápur með frysti, ofn, örbylgjuofn, keramik helluborð, vífta, uppþvottavél, þvottavél og lítill ísskápur í sumareldhúsinu.

Tengi fyrir loftræstingu.

Innri og ytri lýsing að frádregnum skrautljósum.

Vélknúnin hlið.

Neðri hæð samanstendur af bjartri stofu-borðstofu með opnu eldhúsi, baðherbergi og viðbótarherbergi sem er 13m² sem gæti nýst sem þriðja svefnherbergi, sér borðstofa eða bílskúr; þetta herbergi verður með glerhurðum sem opnast út og gerir bílnum kleift að leggja inni ef þess þarf (*þó að þetta innra rými sé hægt að nota fyrir hvað sem er þarf það vera sem svefnherbergi á teikningu, en verður það sett niður sem bílskúr).

Það er líka utanhúss geymsla og sundlaugardæla á bakveröndinni.

Á efri hæð er hjónaherbergi með baðherbergi, tveimur skápum og aðgang að svölum, ásamt öðru hjónaherbergi með innréttuðum skápum og útgengi út á svalir. Þriðja baðherbergið er einnig að finna á efri hæð.

Stigi upp af efri hæð á þaksvallir með sumareldhúsi með vaski, vinnuborði og skáp með litlum ísskáp.

Frábært útsýni frá þaksvölunum, þökk sé staðsetningu hennar við sjávarsíðuna.

Orkunýtin varmaeinangrun auk mikillar hljóðeinangrunar.

Sturtuskjár með tveimur valkostum í boði.

Sjónvarps- og símainnstungur í stofu, svefnherbergjum og á þaksvölum.

Innihurðir og innbyggðir skápar í hvítum lit.

Tvöfalt gler með bestu sólarvörn.

Heitavatnskerfi í gegnum rafmagns, stillanlega katla og 1,5kw sólarrafhlöður.

Tengi fyrir rafbílhleðslutæki.

Los Alcazares er vinsæll strandbær þar sem þú getur fundið verslanir, bari, veitingastaði, stórmarkaði, heilsugæslustöð, leigubílastöð og strætóskýli.

Frábærir samskiptatenglar, með AP7 hraðbrautinni nálægt.

Murcia-alþjóðaflugvöllurinn er í innan við hálf tíma akstursfjarlægð (40 km) og Alicante flugvöllur er innan við klukkustund (93 km).

Híð virta Roda Golf & Beach Resort, með 18 hola Dave Thomas hannaða vellinum, er í aðeins 2,5 km fjarlægð.